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Bliv frivillig matcher i Børns Voksenvenner Hovedstaden 

- og vær med til at skabe venskaber for livet. 

 

Vi leder efter frivillige matchere, som vil være med til at understøtte Børns Voksenvenners 

arbejde med at skabe venskaber mellem børn med spinkle voksennetværk og frivillige voksne.  
  
Som frivillig matcher vil du arbejde tæt sammen med vores koordinatorer for vores 
venskabsprogrammer. Du vil blive en del af et spændende team med høj faglighed, som dagligt 

arbejder for at skabe flest mulige venskaber i Hovedstadsområdet.  

 
Som frivillig matcher er du med til at sikre, at venskaberne mellem børn og voksne bliver skabt 

på det bedst mulige grundlag. Vi danner venskaberne på baggrund af foreningens koncept og 

vores systematiserede og grundige screenings- og matchproces med interviews, hjemmebesøg 
og uddannelsesforløb. Den store grundighed er med til at skabe tryghed hos både frivillige og 
forældre. 

 

Hvad går arbejdet som frivillig matcher ud på? 

• Godkende frivillige, familier og børn via interviews, hjemmebesøg og kurser 

• Matche familier, børn og frivillige 

• Opfølgning og støtte af venskabet det første år  

 

Du vil som frivillig matcher få en matcher-uddannelse hos Børns Voksenvenner, samt løbende 

faglig sparring, ligesom vi håber at du vil berige os med din faglige viden og erfaring. 

Du vil blive en del af vores team af frivillige medarbejdere, med god mulighed for at skabe 

netværk, og mulighed for deltagelse i vores arrangementer vi afholder for vores frivillige. 

 

Om dig 

Vi leder efter dig som læser til, er uddannet, efterlønner eller pensioneret pædagog, lærer, 

sygeplejerske, socialrådgiver og psykolog (eller har anden relevant børne- eller socialfaglig 

uddannelse). 

Du ønsker et spændende frivilligt job hvor du kan bruge din erfaring i praksis, få og yde faglig 

sparring, og ikke mindst et frivilligt job, hvor du kan gøre en forskel for familier, børn og unge 

med spinkelt netværk.  
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Hvad kræver det af dig? 

For at blive matcher skal du gennemføre Børns Voksenvenners matcher-uddannelse. Næste 
matcher-uddannelse afholdes d. 8. maj eller 19. juni 2021, hvis det er muligt. 

Ligesom vores øvrige frivillige skal du kunne fremvise en ren børne- og straffeattest.  

At være frivillig matcher hos Børns Voksenvenner er et fleksibelt arbejde, som vil variere i tid, 

men forvent gennemsnitligt 4-6 timer om ugen. Vi afklarer selvfølgelig i fællesskab rammen for 

dit arbejde, ud fra dine ønsker, interesser og behov. 

 

Ansøgning  
 

Du skal ansøge via vores hjemmeside på dette link https://voksenven.dk/bliv-frivillig-lokalt  

Anvend knappen ”Bliv matcher”, nederst på siden.   

Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte os på telefonnummer 33 15 19 48 eller mail 
hovedstaden@voksenven.dk. 

 
 

Om os – vi gør små smil større  
 

I Børns Voksenvenner er vores vision, mål og daglige drivkraft at gøre en positiv langvarig 
forskel for børn og unge med spinkle eller svære familieforhold. Siden 1990 har vi skabt 

venskaber mellem børn og frivillige voksne med de rette kompetencer samt tid og lyst til at gøre 
en forskel. Vores høje faglighed og etiske retningslinjer er med til at sikre rammerne for 

udviklende og stærke venskaber. Et venskab gennem Børns Voksenvenner giver børn mere 

tryghed, øget selvværd og dermed mod på nye udfordringer.  

 

Du kan læse mere om Børns Voksenvenner på www.voksenven.dk  
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